
 
 

Zarządzenie Nr 342/2015 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 4 marca 2015 roku 
 
 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Klubu Integrac ji Społecznej Gminy Lubawa 
 
 

Na podstawie § 12 ust.1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIV/91/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Uchwałą Nr XXIX/179/2013 Rady Gminy 
Lubawa z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, zmienionego Uchwałą Nr III/10/2014 Rady Gminy Lubawa z dnia 16 grudnia 2014 r.  
w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz § 6 ust. 3 i § 7 ust. 6 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik  
nr 1 do Zarządzeniem Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia   
2 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Klubu Integracji Społecznej Gminy Lubawa, 
stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2005 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 
25 października 2005 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Klubu Integracji Społecznej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Kierownik 
             Ośrodka Pomocy Społecznej  
                        Gminy Lubawa 

    /-/   Adam Roznerski 

 

 

 

 

 

 

 


